[bookmark: _GoBack]中山市东区街道教育和体育事务中心关于2021年（上半年）中山市义务教育学生
生活费补助拟受助学生名单的公布

根据《中山市教体和体育局关于做好我市2021年（上半年）义务教育学生生活费补助工作的通知》要求，经学校评审并公示、东区街道教育和体育事务中心审核，确定2021年（上半年）中山市义务教育学生生活费补助拟受助学生名单共115人，现予以公布如下：

1.韦添聪  2. 杨文涛  3. 温传意 4. 钟浩博
5.黄佳蕾  6.张城铜  7.陆建飞  8.吴涛
9.郜博恒  10.陈牧天 11.甘铭进12.谢学智13.韦嘉斌
14.莫敏妮  15.唐秋涵 16.陆建邦 17.陈俊宇 18.程似锦
19.杨文安  20.覃文得 21.唐汉坤 22.温传美 23.韦雯
24.姚子豪  25.周铭宣  26.李奇财 27.邓志杰  28.龙志楚
29.李可欣  30.蒋文康 31.蓝静瑶   32.吴冰  33.寇舒婷
34.梁万业 35.胡卓炫  36.郑君仪 37.郑军豪  38.高泽天
39.莫梓婷  40.梁志臻  41.罗瑞浩 42.姜慧玲 43.傅志轩
44.陈文浩  45.苏子悦  46.羽泓丞47.陈靖炜  48.林静琪
49.王映童  50.郑梓艺  51.卢国忠  52.黄金萍  53.李昶佑
54.肖俊淞  55.郭泓奕 56.王俊杰57.奉浩浩  58.郑舒尹
59.杨韵巧 60.宁家福 61.宁家莹62.欧阳昭旺
63.欧阳昭秀 64.余思琦 65.李博文 66.廖智昌
67.黄日辉   68.陈秋兰  69.李欣妍 70.柯文玄 71.罗琳琳
72.陈霜  73.李  慧 74.张  旭  75.杨世境  76.姚富金
77.梅  杰  78.罗建谆  79.王欣雨  80.詹  静 81.肖嘉浩
82.夏梓懿  83.陆宇生  84.罗培荣 85.闭祥煜
86.乃皮萨.艾合麦提  87. 成心中  88.盘卫龙
89.徐嘉俊  90.任思晴   91.邱雨菲  92.李茂鑫  93.吴炜城
94.赵奥运  95.黄巧芸   96.谢思萌  97.廖纪昌
98.邱海杰  99.杨世倡   100.宋微微  101.梁鸿明
102.马东娅  103.梁茗惠  104.夏丽雯 105.王家添
107.李冰  108.李超  109.贾媛   110.李绮晴
111.杨宇峰  112.陈浩岚  113.陈洛瑶  114.凡舒昱
115.洪之卬
如有意见，请在7个工作日内，以书面或者电话方式反馈中山市东区街道教育和体育事务中心，联系人：邹老师，联系电话：88313121

中山市东区街道教育和体育事务中心
                     2021年3月1日